第６回 菊川流域委員会

議事次第

日 時：平成 28 年 7 月 12 日（火）13:30～15:30

場 所：ＴＫＰ浜松アクトタワー

カンファレンスセンター「ホールＡ」

１．開 会

２．挨拶

３．議 事

（１）第５回流域委員会 議事概要

（２）第５回流域委員会 質問に対する回答

（３）菊川水系河川整備計画（素案）について

（４）今後の予定について

４．閉会

【配布資料】

資料-1  議事次第、出席者名簿、座席表、菊川流域委員会規約

資料-2  第 5 回菊川流域委員会 議事概要（案）

資料-3  第 5 回菊川流域委員会 質問に対する回答

資料-4  菊川水系河川整備計画（素案）説明資料

資料-5  菊川水系河川整備計画（素案）

資料-6  菊川水系河川整備計画（素案）附図

資料-7  今後の予定について

資料－１